
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2025年4月1日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）12#、13#、

14#厂房地块，出让面积均为1080㎡，地上建筑面积≤4506.5㎡，本次

拍卖报名时间：2025年3月11日16时至2025年4月7日16时（竞买

保证金缴纳截止时间为 2025 年 4 月 7 日 16 时）本次拍卖时间为：

2025 年 4 月 8 日。拍卖地块带建筑方案出让，规划设计指标和建设

条件详见《永康市唐先镇上洋山小微企业园（一期）用地红线图及规

划设计条件（调整）》和《永康市唐先镇上洋山小微企业园建设工程建

筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：

https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主

楼4楼1405室）

联 系 人：方女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局
2025年4月1日

石柱镇洪福村股份经济合作社持有的
永康市湖塘旅游开发有限公司的土地及设
备出租，决定向社会公开招标。招标时需
交纳投标保证金500000元。报名截止时
间：2025年4月5日17时止。报名招标地
点：石柱镇洪福村湖塘自然村。招标时间：
2025年4月6日14时。联系方式：吕广州
519348；吕志彪 599308；吕旭战 505984；
吕培能633037；吕高威565584。

永康市石柱镇洪福村股份经济合作社
2025年4月1日

招标公告
江南街道栗园村有 3600㎡左右场地

对外公开出租，报名费 200 元，具体事宜

面谈。

报名时间：2024年4月1日-4月30日

联系电话：13819989229，659229；

13819907777，539896

永康市江南街道栗园村股份经济合作社

2024年4月1日

场地招租
金华市众喜劳务服务有限公司,统一社

会信用代码91330784MAC74CJR16。我
方于2025年 3 月 31 日通过股东会决议变
更法定代表人。原法人及股东承诺：法人
变更前所有的债权债务由以前法定代表
人高昌全权承担。法人变更后的债权债
务由新法定代表人杨宝亮负责承担,请在
本声明发布之日起 45 日内向金华市众喜
劳务服务有限公司申报债权债务,逾期不
报将按相关规定处理。

金华市众喜劳务服务有限公司
2025年4月1日

变更声明


